

**Precise Ingredients ApS**  
**Tinglykke 10, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 27 75 71 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

  
\_\_\_\_\_  
Eli Wallin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Precise Ingredients ApS Tinglykke 10 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 75 71 03
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Moesgaard Eli Wallin
<b>Direktion</b>	Eli Wallin, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	PharmCo I ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder eksport, import og produktion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.179 mod 107.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.380 mod 126.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.179</b>	<b>107.460</b>
Andre finansielle indtægter	0	55.743
Andre finansielle omkostninger	-39.102	-2.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.077</b>	<b>161.073</b>
Skat af årets resultat	-35.697	-34.594
<b>Årets resultat</b>	<b>119.380</b>	<b>126.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	126.479
Disponeret fra overført resultat	-30.620	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.380</b>	<b>126.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.756	1.178.823
Tilgodehavender i alt	<u>695.756</u>	<u>1.178.823</u>
Likvide beholdninger	82.131	112.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>777.887</u></b>	<b><u>1.291.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>777.887</u></b>	<b><u>1.291.727</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	39.670	70.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>314.670</u></b>	<b><u>195.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	28.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.082	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.697	34.594
Anden gæld	309.438	1.028.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.217</u>	<u>1.096.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>463.217</u></b>	<b><u>1.096.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>777.887</u></b>	<b><u>1.291.727</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	70.290	-56.189
Årets overførte resultat	-30.620	126.479
	<b>39.670</b>	<b>70.290</b>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PharmCo I ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.